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Alle gegevens betreffende kadaster, perceelsafmetingen en ligging 
nutsleidingen zijn slechts ten titel van inlichting.
Bij eventuele werkzaamheden rond deze putten/leidingen dient met 
inlichtingen te nemen bij de betreffende diensten.
Electriciteit ondergronds. Rioleringen, water, gas en signaaldistributie, 
ondergronds.

Rookmelders te voorzien cfr. de geldende norm

De aangegeven maten zijn in cm

De exacte positie van de scheidingsgrens tussen twee 
aaneengesloten gebouwen kan
enkel worden vastgelegd bij meting na sloping van één 
van de gebouwen.

De riolering is ter indicatie ingetekend in de plannen. De 
exacte positie kan afwijken van
de plannen
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2° Verdieping

O-Vlaanderen

   

  

  

  

  

 

 

 

 

1 16

1

16

80x217

90x217

90x217 90x217

90
x2
17

1
1

2
2

3
3

4
4

5

1.600

10
0

20
0

10
0

35
0

35
0

1.600

33
2

10
0

66
8

1.
10

0

1.
10

0

40 330 10 90 10 305 30 430 10 305 40

40 745 30 320 10 210 15 190 40

40 745 30 320 10 210 115 80 10 40

40 745 30 440 10 205 90 40

40 745 30 540 15 90 10 90 40

40 745 30 540 205 40

79
0

12
0

67
0

79
0

30
5

10
18

0
10

28
5

30
5

10
80

90
11

2
20

28
5

30
5

10
24

0
10

22
5

33
5

15
90

10
10

5
10

90
13

5

33
5

15
90

10
29

5

vo
or

zie
ni

ng
 a

irc
o

vo
or

zie
ni

ng
 a

irc
o

vo
or

zie
ni

ng
 a

irc
o

zolderluik
70x140

Doorstromer +
ventilatie C+

op zolder

verduistering op velux verduistering op velux

verduistering op velux

ro
llu

ik

 Slaapkamer

 Slaapkamer
 Slaapkamer

 Badkamer

 Zolder

 wc

A

2° Verdieping
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